

Unsere Geschenk-Empfehlungen im Dezember:



VICHY Liftactiv Collagen Specialist
50 ml · 1 l = 599,60 €

26% sparen
29,98
41,00*



Ginkobil® ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten

45% sparen
49,98
90,98*



orthomol immun Granulat-Beutel
30 Stück

20% sparen
49,98
62,99*



Doppelherz® system Kollagen Beauty
30 Trinkfläschchen

19% sparen
39,98
49,95*



RIOPAN® Magen Gel Stick-Pack
20 × 10 ml · 1 l = 49,90 €

37% sparen
9,98
15,97*

Online Türchen öffnen & tolle Preise gewinnen!



www.pluspunkt-apotheke.de/advent



COUPON 01
in Bearbeitung

5€ ANTI-AGING X-MAS RABATT



PLUSPUNKT APOTHEKE
Coupon
EAU THERMALE
Avène
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE
\$IKDE230514123050004

* Beim Kauf von Eau Thermale Avène Anti-Aging-Produkten der Linien Hyaluron Activ B3, DermAbsolu, A-Oxitive und PhysioLift im Gesamtwert von mindestens 20€ gegen Abgabe des Rabattcoupons in teilnehmenden Apotheken einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Verfalltätigkeiten werden nicht akzeptiert. Aktionszeitraum: 15.11.–31.12.2023. Gilt nicht im Onlineshop: www.pluspunkt-apotheke.de

5€ KENNENLERN RABATT auf alle Eucerin® Produkte*



PLUSPUNKT APOTHEKE
Coupon
Eucerin®
\$IACA0029812808840501

* Bei einem Kauf von Eucerin® Produkten Ihrer Wahl ab einem Wert von 20€ und Vorlage des Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 5€ auf den Verkaufspreis direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Apotheken innerhalb Deutschlands. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Aktionszeitraum 15.12.2023–29.02.2024. Gilt nicht im Onlineshop: www.pluspunkt-apotheke.de

COUPON 04
in Bearbeitung

Online-Adventskalender: Jetzt gewinnen!



IbuHEXAL® akut 400 mg
20 Filmtabletten

48% sparen
3,48
6,72*



OMEP® HEXAL 20 mg
14 magensaftresistente Hartkapseln

44% sparen
7,98
14,38*



PROSPAN® Hustensaft für Kinder
100 ml · 1 l = 59,80 €

36% sparen
5,98
9,47*



Grippostad® C
24 Hartkapseln

37% sparen
9,98
15,97*



Dorithricin® Halstabletten Classic
20 Lutschtabletten

31% sparen
7,48
10,98*



nasic® Nasenspray
10 ml · 1 l = 498,00 €

31% sparen
4,98
7,25*

ANGEBOT DES MONATS



Diclo-ratiopharm® Schmerzgel
100 g · 1 kg = 74,80 € / kg

48% sparen
7,48
14,49*



Alle Angebote gültig im Dezember 2023. * Verbindlicher Festpreis nach der sog. Lauer-Taxe bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung bei Abgabe auf Rezept, wobei nach bestehenden Rabattverträgen zwischen Krankenkasse und Hersteller der genannte Preisvorteil reduziert sein kann. Bei Produkten, die nicht auf Rezept abgegeben werden können, handelt es sich um die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten (IFA GmbH). Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro.

PLUSPUNKT APOTHEKE

Unsere Angebote
im Dezember 2023

Online-Adventskalender: Jetzt gewinnen!



bis zu
48% sparen*



ONLINE & VOR ORT
www.pluspunkt-apotheke.de

GRATIS für Ihren Einkauf!
Oblaten-Lebkuchen
1 Stück · ca. 30 g

Ein Gutschein 5 Artikele pro Person! Gültig im Dezember 2023. Nur solange der Vorrat reicht. Abb. ähnlich. * Gilt nicht auf verschreibungspflichtige Arzneimittel, Rezepturen & Zuzahlungen. Gilt nicht im Onlineshop.